Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2021 № 1194
г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по организации и про-
ведению аукционов на право
заключения договора на установку
и эксплуатацию рекламных кон-
струкций на территории Чудовско-
го муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по организации и проведению аукционов на
право  заключения  договора  на  установку  и  эксплуатацию  рекламных
конструкций на  территории Чудовского  муниципального  района,  утвержден-
ный постановлением Администрации Чудовского  муниципального  района  от
19.12.2017 № 1716 «Об утверждении Порядка проведения торгов на право за-
ключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на
территории Чудовского муниципального района»,  (далее  – комиссия),  следу-
ющие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве председателя комиссии пред-
седателя комитета по управлению имуществом Администрации Чудовского му-
ниципального района Лашманову Н.Н.;

1.2.  включить  в  состав  комиссии  в  качестве  заместителя  председателя
комиссии  заведующую  отделом  архитектуры  и  градостроительства  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района Шведкину Е.В.;

1.3. исключить из состава комиссии Сахарову Л.В., Ковалёву Е.В.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-4
№ 1194-п